АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2025
	№
	194

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в постановление администрации округа от 01.08.2023 г. № 578
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в собственность, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 01.08.2023 г. № 578 (далее - регламент), согласно Приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа Вологодской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин

Приложение
к постановлению администрации Тарногского муниципального округа от 15.04.2025 г. № 194
Изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги
по предоставлению недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого имущества в собственность, утвержденный постановлением администрации Тарногского муниципального округа Вологодской области от 01.08.2023 г. № 578
1. Подпункт 2.13.1. пункта 2.13. регламента изложить в следующей редакции:
«2.13.1. Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя, осуществляется в день поступления заявления в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Вологодской области» (далее - РПГУ). При поступлении заявления и документов в электронном виде по электронной почте в нерабочее время регистрация осуществляется в ближайший рабочий день Уполномоченного органа, следующий за днем поступления указанных документов.»;
2. Абзац 2 подпункта 3.2.2. пункта 3.2. регламента изложить в следующей редакции:
«- регистрирует заявление о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемых документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя, в день поступления заявления в РПГУ. При поступлении заявления и документов в электронном виде по электронной почте в нерабочее время регистрация осуществляется в ближайший рабочий день Уполномоченного органа, следующий за днем поступления указанных документов.»;
3. Абзац 2 подпункта 3.7.5. пункта 3.7. регламента изложить в следующей редакции:

«Сведения о результате предоставления муниципальной услуги в день принятия решения заносятся и хранятся в базе данных РПГУ.».